
www.ginko.voyage
horaires - itinéraires - info trafic

0 825 00 22 44 (0,15€/min)

lundi au samedi / 7h - 19h

La boutique GINKO
Centre St Pierre
28, rue de la République - Besançon
lundi au samedi / 10h - 19h

La boutique Mobilignes
Gare Viotte - Besançon
lundi au vendredi
7h30 - 13h / 15h30 - 19h30
samedi 8h30 - 13h
(Vacances scolaires : lundi au vendredi 
8h30 - 13h  / 16h - 19h)

• 2 lignes sur réservation (lignes 98 et 99) 
  accessibles avec un ticket ou un abonnement 
  Ginko (arrivée Devecey, correspondance avec 
  la ligne Livéo pour rejoindre Besançon) 

• 1 ligne sur réservation (ligne 43) pour 
  rejoindre la gare Besançon Franche-Comté TGV 

• Accès aux lignes train TER dans le Grand      
  Besançon avec un abonnement Ginko (sauf PASS +61)

• Nouveau numéro pour réserver 
  0 825 00 22 44 (0,15€/min)

• Service de réservation en ligne 
  sur www.ginko.voyage

Ginko 
vous transporte

LE 1ER JANVIER, 
VOTRE COMMUNE INTÈGRE 
LE GRAND BESANÇON

LES TRANSPORTS SERONT 
PROGRESSIVEMENT ASSURÉS 
PAR LE RÉSEAU GINKO

Au 1er janvier, des lignes Ginko remplacent les 
lignes Allo bus et sont intégrées au service de 
réservation Ginko. 
De plus, tous les habitants abonnés Ginko (sauf 

PASS+61) auront accès aux lignes 
Train TER et car Livéo.

À LA RENTRÉE 
DE SEPTEMBRE 2017 
Reprise des transports scolaires au tarif en 
vigueur pratiqué par le Grand Besançon.
Gratuité pour les élèves des écoles primaires 
bénéficiant d’un service de transport scolaire.
Demande de carte d’abonnement Ginko à faire 
entre mai et juin 2017.

EN 2018 
Evolution de l’offre Ginko

Votre commune intègre 
le Grand Besançon 

1er janvier 2017



LIGNE 43 
Venise – Palise – Vieilley – Merey-Vieilley 
– Bonnay – Devecey – Chevroz 
– Cussey-sur-l’Ognon – Geneuille 
< > Les Auxons Gare Franche-Comté TGV 

LIGNE 98 
Cussey-sur-l’Ognon – Geneuille – Chevroz 
<> Devecey 

LIGNE 99  
Venise – Palise – Vieilley – Merey-Vieilley 
– Bonnay <> Devecey 

Pour réserver

Périodes horaires

PAR TÉLÉPHONE AVANT 18H 

. au 0 825 00 22 44 (0,15€/min)

. du lundi au samedi de 7h à 19h (sauf jours fériés) 

. avant 18h pour le lendemain.

Un véhicule Ginko passera à l’arrêt à l’horaire 
et la date souhaités. La capacité du véhicule est 
limitée à 15 personnes. 
Vous avez la possibilité de réserver 30 jours 
avant votre déplacement et pour plusieurs 
voyages en même temps.

DIRECTEMENT EN LIGNE 
SUR WWW.GINKO.VOYAGE AVANT 18H

Avant de pouvoir effectuer une première 
réservation, vous devez impérativement vous 
inscrire au service «Horaires sur réservation» 
par téléphone au 0825 00 22 44(0,15€/min) 
du lundi au samedi de 8h à 19h. 

Un téléconseiller vous communiquera 
un pseudo et un mot de passe qui vous 
permettront ensuite de gérer directement 
toutes vos réservations en ligne.

PÉRIODE SCOLAIRE
• du 29 août 2016 au 8 juillet 2017

VACANCES SCOLAIRES / ETÉ
• du 20 février au 4 mars 2017
• du 18 au 29 avril 2017
• du 10 juillet au 2 septembre 2017

Les lignes Ginko 
sur réservation, 
pour rejoindre Devecey 
pour des courses, un rendez-vous 
médical, une correspondance Livéo...

Les tarifs

• 1,40 € le ticket 1 Heure 
• 4,30 € le ticket Journée
En vente à bord des véhicules 

• 12 € les 10 voyages 
En vente aux distributeurs de titres des stations tram, 
dans les Parkings Relais, à la boutique et dans les Relais 
Ginko.

Plus d’info sur www.ginko.voyage 
ou au 0 825 00 22 44 (0.15€/min) 

PASS 4/17 
Valable sur les lignes bus&tram et lignes train TER 
dans le Grand Besançon 

PASS 18/25 et étudiants de 26 à -28 ans
Valable sur les lignes bus&tram et lignes train TER 
dans le Grand Besançon 

PASS SÉSAME
Valable sur les lignes bus&tram et lignes train TER 
dans le Grand Besançon

Mensuel : • 16 € pour le 1er enfant
	 • 11 € à partir du 2ème enfant 
Annuel : • 176 € pour le 1er enfant
                  • 120 € à partir du 2ème enfant 

Mensuel : 27,50 € 
Annuel : 275 €

Mensuel : 42 € 
Annuel : 420 €

Abonnements 

PASS + 61 
Mensuel : 31 € 
Annuel : 310 €

Relais Ginko
Presse-Papeterie-Mercerie
4E, route de Bonnay
25870 Devecey

Titres au voyage 

Plus d’info sur 
www.ginko.voyage ou 
au 0 825 00 22 44 (0.15€/min) 

Si vous empruntez la ligne Livéo, pensez à vous procurer 
votre justificatif d’abonnement Ginko. 
Disponible dans les boutiques Ginko et Mobilignes 
et au Relais Ginko de Devecey.

Pour s’abonner, rendez-vous 
à la boutique Ginko, 
28 rue de la République 
à Besançon



Relais Ginko
Presse-Papeterie-Mercerie
4E, route de Bonnay
25870 Devecey

Pour s’abonner, rendez-vous 
à la boutique Ginko, 
28 rue de la République 
à Besançon

Période scolaire / Vacances scolaires / Eté
 lundi au samedi

VENISE
Fontaine Centrale 5:25 7:25 8:10 11:04 13:11 16:57 18:07

PALISE
Mairie 5:30 7:30 8:15 11:09 13:16 17:02 18:12

VIEILLEY
Épicerie 5:35 7:35 8:20 11:14 13:21 17:07 18:17

MEREY-VIEILLEY
RD 14 5:40 7:40 8:25 11:19 13:26 17:12 18:22

BONNAY
Fontaine 5:45 7:45 8:30 11:24 13:31 17:17 18:27

DEVECEY
Centre Commercial 5:55 7:55 8:35 11:29 13:36 17:22 18:32

CHEVROZ 
Rue des Fontaines 6:02 8:02 8:42 11:37 13:44 17:30 18:40

CUSSEY-SUR-L'OGNON
École 6:08 8:08 8:48 11:43 13:51 17:37 18:46

GENEUILLE
Maupommet 6:12 8:12 8:52 11:47 13:55 17:41 18:50

Poste 6:15 8:15 8:55 11:50 13:58 17:44 18:53

LES AUXONS
Gare Besançon 
Franche-Comté TGV

6:20 8:20 9:00 11:55 14:03 17:49 18:58

Lignes SNCF

Horaire Départ TGV
6:30 8:32 9:08 12:06 14:15 17:58 19:08
6:52 8:44 18:29 19:31

Navette Départ Gare FC TGV 6:38 9:15 12:20 14:22 18:08 19:46

Navette Arrivée Gare Viotte 6:58 9:30 12:37 14:35 18:22 20:01

Période scolaire / Vacances scolaires / Eté
 lundi au samedi

Lignes SNCF
Navette Départ Gare Viotte 8:06 13:05

Navette Arrivée Gare FC TGV 8:22 13:18

Horaire Arrivée TGV
8:32 8:44 13:31 17:08 19:31

9:08

LES AUXONS
Gare Besançon 
Franche-Comté TGV

8:42 9:18 13:41 17:18 19:41

GENEUILLE
Poste 8:47 9:23 13:46 17:23 19:46

Maupommet 8:50 9:26 13:49 17:26 19:49

CUSSEY-SUR-L'OGNON
École 8:54 9:30 13:53 17:30 19:53

CHEVROZ
Rue des Fontaines 9:00 9:36 13:59 17:36 19:59

DEVECEY
Centre Commercial 9:03 9:39 14:02 17:39 20:02

BONNAY
Fontaine 9:08 9:44 14:07 17:44 20:07

MEREY-VIEILLEY
RD 14 9:13 9:49 14:12 17:49 20:12

VIEILLEY
Épicerie 9:18 9:54 14:17 17:54 20:17

PALISE
Mairie 9:23 9:59 14:22 17:59 20:22

VENISE
Fontaine Centrale 9:28 10:04 14:27 18:04 20:27

destination

Gare Besançon Franche-Comté TGV43 destination

Venise43

Les arrêts Ginko  
sont signalés 

par un poteau



destination

Devecey98

Vacances scolaires / EtéPériode scolaire

 lundi au 
vendredi lundi au samedi lundi au 

vendredi
CUSSEY-SUR-L'OGNON
École 6:47 7:47 8:47 12:47 17:14
GENEUILLE
Maupommet 6:55 7:55 8:55 12:55 17:22
Poste 6:57 7:57 8:57 12:57 17:24
CHEVROZ
Rue des Fontaines 7:05 8:05 9:05 13:05 17:32
DEVECEY
Centre Commercial 7:08 8:08 9:08 13:08 17:35

Lignes Liveo : destination BESANÇON
DEVECEY
Centre Commercial 
Départ Liveo 7:13 8:13 9:13 13:13 17:40
ÉCOLE-VALENTIN 
Centre Commercial 7:19 8:19 9:19 13:19 17:46
BESANÇON
Justices 7:28 8:28 9:28 13:28 17:55
Gare Viotte 7:35 8:35 9:35 13:35 18:02
Centre St Pierre 7:44 8:44 9:40 13:40 18:10

 lundi au 
vendredi lundi au samedi lundi au 

vendredi
CUSSEY-SUR-L'OGNON
École 6:47 7:47 12:47 17:05 18:15
GENEUILLE
Maupommet 6:55 7:55 12:55 17:13 18:23
Poste 6:57 7:57 12:57 17:15 18:25
CHEVROZ
Rue des Fontaines 7:05 8:05 13:05 17:20 18:30
DEVECEY
Centre Commercial 7:08 8:08 13:08 17:23 18:33

Lignes Liveo : destination BESANÇON
DEVECEY
Centre Commercial 
Départ Liveo 7:13 8:13 13:13 17:28 18:38
ÉCOLE-VALENTIN 
Centre Commercial 7:19 8:19 13:19 17:34 18:44
BESANÇON
Justices 7:28 8:28 13:28 17:43 18:53
Gare Viotte 7:35 8:35 13:35 17:50 19:00
Centre St Pierre 7:44 8:44 13:40 17:55 19:05

destination

Cussey-sur-l'Ognon98

Vacances scolaires / EtéPériode scolaire

 lundi au 
vendredi

lundi au 
samedi

lundi au 
vendredi lundi au samedi

Lignes Liveo : destination DEVECEY
BESANÇON
Centre St Pierre 7:00 12:20 16:30 17:20 18:20
Gare Viotte 7:06 12:26 16:36 17:26 18:26
Justices 7:10 12:30 16:40 17:30 18:30
ÉCOLE-VALENTIN
Centre Commercial 7:14 12:34 16:44 17:34 18:34
DEVECEY
Centre Commercial
Arrivée Liveo 7:22 12:42 16:52 17:42 18:42

DEVECEY
Centre Commercial 7:32 12:52 17:02 17:52 18:52
CHEVROZ
Rue des Fontaines 7:35 12:55 17:05 17:55 18:55
GENEUILLE
Poste 7:42 13:02 17:12 18:02 19:02
Maupommet 7:44 13:04 17:14 18:04 19:04
CUSSEY-SUR-L'OGNON
École 7:52 13:12 17:22 18:12 19:12

 lundi au 
vendredi

lundi au 
samedi

lundi au 
vendredi

lundi au 
samedi

Lignes Liveo : destination DEVECEY
BESANÇON
Centre St Pierre 7:00 12:20 17:20 18:20
Gare Viotte 7:05 12:25 17:25 18:25
Justices 7:10 12:30 17:30 18:30
ÉCOLE-VALENTIN
Centre Commercial 7:15 12:35 17:35 18:35
DEVECEY
Centre Commercial
Arrivée Liveo 7:22 12:42 17:42 18:42

DEVECEY
Centre Commercial 7:32 12:52 17:52 18:52
CHEVROZ
Rue des Fontaines 7:35 12:55 17:55 18:55
GENEUILLE
Poste 7:42 13:02 18:02 19:02
Maupommet 7:44 13:04 18:04 19:04
CUSSEY-SUR-L'OGNON
École 7:52 13:12 18:12 19:12

Les horaires



destination

Venise99

Vacances scolaires / Eté
 lundi au 

vendredi
lundi au 
samedi

lundi au 
vendredi

lundi au 
samedi

Lignes Liveo : destination DEVECEY
BESANÇON
Centre St Pierre 7:00 12:20 17:20 18:20
Gare Viotte 7:05 12:25 17:25 18:25
Justices 7:10 12:30 17:30 18:30
ÉCOLE-VALENTIN
Centre Commercial 7:15 12:35 17:35 18:35
DEVECEY
Centre Commercial
Arrivée Liveo 7:22 12:42 17:42 18:42

DEVECEY
Centre Commercial 7:32 12:52 17:52 18:52
BONNAY
Fontaine 7:36 12:56 17:56 18:56
MEREY-VIEILLEY
RD 14 7:40 13:00 18:00 19:00
VIEILLEY
Épicerie 7:44 13:04 18:04 19:04
PALISE
Mairie 7:48 13:08 18:08 19:08
VENISE
Fontaine Centrale 7:52 13:12 18:12 19:12

Période scolaire
 lundi au 

vendredi
lundi au 
samedi

lundi au 
vendredi lundi au samedi

Lignes Liveo : destination DEVECEY
BESANÇON
Centre St Pierre 7:00 12:20 16:30 17:20 18:20
Gare Viotte 7:06 12:26 16:36 17:26 18:26
Justices 7:10 12:30 16:40 17:30 18:30
ÉCOLE-VALENTIN
Centre Commercial 7:14 12:34 16:44 17:34 18:34
DEVECEY
Centre Commercial
Arrivée Liveo 7:22 12:42 16:52 17:42 18:42

DEVECEY
Centre Commercial 7:32 12:52 17:02 17:52 18:52
BONNAY
Fontaine 7:36 12:56 17:06 17:56 18:56
MEREY-VIEILLEY
RD 14 7:40 13:00 17:10 18:00 19:00
VIEILLEY
Épicerie 7:44 13:04 17:14 18:04 19:04
PALISE
Mairie 7:48 13:08 17:18 18:08 19:08
VENISE
Fontaine Centrale 7:52 13:12 17:22 18:12 19:12

destination

Devecey99

 lundi au 
vendredi lundi au samedi lundi au 

vendredi
VENISE
Fontaine Centrale 6:48 7:48 8:48 12:48 17:15
PALISE
Mairie 6:52 7:52 8:52 12:52 17:19
VIEILLEY
Épicerie 6:56 7:56 8:56 12:56 17:23
MEREY-VIEILLEY
RD 14  7:00 8:00 9:00 13:00 17:27
BONNAY
Fontaine 7:04 8:04 9:04 13:04 17:31
DEVECEY
Centre Commercial 7:08 8:08 9:08 13:08 17:35

Lignes Liveo : destination BESANÇON
DEVECEY
Centre Commercial
Départ Liveo 7:13 8:13 9:13 13:13 17:40
ÉCOLE-VALENTIN
Centre Commercial 7:19 8:19 9:19 13:19 17:46
BESANÇON
Justices 7:28 8:28 9:28 13:28 17:55
Gare Viotte 7:35 8:35 9:35 13:35 18:02
Centre St Pierre 7:44 8:44 9:40 13:40 18:10

 lundi au 
vendredi lundi au samedi lundi au 

vendredi
VENISE
Fontaine Centrale 6:48 7:48 12:48 17:03 18:03
PALISE
Mairie 6:52 7:52 12:52 17:07 18:07
VIEILLEY
Épicerie 6:56 7:56 12:56 17:11 18:11
MEREY-VIEILLEY
RD 14  7:00 8:00 13:00 17:15 18:15
BONNAY
Fontaine 7:04 8:04 13:04 17:19 18:19
DEVECEY
Centre Commercial 7:08 8:08 13:08 17:23 18:23

Lignes Liveo : destination BESANÇON
DEVECEY
Centre Commercial
Départ Liveo 7:13 8:13 13:13 17:28 18:38
ÉCOLE-VALENTIN
Centre Commercial 7:19 8:19 13:19 17:34 18:44
BESANÇON
Justices 7:28 8:28 13:28 17:43 18:53
Gare Viotte 7:35 8:35 13:35 17:50 19:00
Centre St Pierre 7:44 8:44 13:40 17:55 19:05

Période scolaire Vacances scolaires / Eté


